РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛО ЛЕСНАЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

РЕШЕНИЕ

№ 14
02.12.2016 г.

Об утверждении местных нормативов

 градостроительного проектирования
 сельского поселения «село Лесная»

Тигильского муниципального района

Камчатского края
     В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения «село Лесная», эффективного землепользования и застройки, планировки сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «село Лесная»  Собрание депутатов  сельского поселения «село Лесная»
РЕШИЛО:

1.  Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
 сельского поселения «село Лесная» Тигильского муниципального района

Камчатского края. (Прилагаются)
2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде  администрации сельского поселения «село Лесная, а также разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «село Лесная в сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

сельского поселения «село Лесная»

С.Н.Наянова